
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej: sprawy 

wewnętrzne oraz administracja publiczna, kierowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

§ 2. W skład Komitetu Audytu wchodzą: 

1) przewodniczący: Wiesław Szczepański – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw 

Wewnętrznych i Administracji; 

2) członkowie niezależni: 

a) Monika Dziadkowiec – Ministerstwo Klimatu i Środowiska, 

b) Dorota Żebrowska – Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

3) członkowie zależni: 

a) Mateusz Matejewski – Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

b) Bartosz Czyczyn – Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

                                                 

   Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – sprawy wewnętrzne 

i administracja publiczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

(Dz. U. poz. 2708). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 6



– 2 – 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu Audytu zapewnia komórka audytu wewnętrznego 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 40 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

8 września 2017 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 

poz. 55, z 2018 r. poz. 14 i 69, z 2020 r. poz. 60 i 113, z 2021 r. poz. 40 oraz z 2022 r. poz. 49). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                       Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 6


